PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 18.05.2022

                                                                                          № 204
город Крымск

О даче согласия на списание объектов муниципальной собственности, находящихся в оперативном управлении Муниципального автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы № 1 города Крымска муниципального образования
Крымский район
В соответствии с решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 года № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие управлению имущественных отношений администрации муниципального образования Крымский район на списание и исключение из реестра муниципального имущества муниципального образования Крымский район объектов недвижимого имущества, находящихся в оперативном управлении Муниципального автономного учреждения дополнительного образования детско-юношеской спортивной школы № 1 города Крымска муниципального образования Крымский район, расположенных по адресу: Крымский район, ст-ца Неберджаевская, лагерь труда и отдыха «Патриот Кубани» согласно перечню (приложение).
2. Управлению образования администрации муниципального образования Крымский район (Василенко) произвести демонтаж объектов, указанных в пункте 1 настоящего решения Совета, а также осуществить вывоз строительного мусора.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район П.А.Прудникова.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                   А.В.Юшко

Приложение

к решению Совета муниципального

образования Крымский район

от 18.05.2022 № 204
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, подлежащего списанию
и исключению из реестра муниципального имущества
муниципального образования Крымский район

	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес
	Кадастровый

номер

	1
	Нежилое здание (здание спального корпуса, лит.А,а)
	Крымский район,
ст-ца Неберджаевская, лагерь труда и отдыха «Патриот Кубани»
	23:15:0000000:830

	2
	Нежилое здание (здание спального корпуса № 3, лит.В,в)

	23:15:1005000:1525

	3
	Нежилое здание (здание спального корпуса № 1, лит.Б,б)

	23:15:1005000:1526

	4
	Нежилое здание (пищеблок, лит.Е,Е1)

	23:15:1005000:1524

Исполняющий обязанности

начальника управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

         С.В.Лемешкина